ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____________________________ № ________
            г. Курган

О внесении изменения в постановление Администрации (Правительства)
Курганской области от 1 апреля 2005 года № 100 «Об утверждении Положения о

Финансовом управлении Курганской области»

В целях приведения нормативного правового акта высшего исполнительного
органа государственной власти Курганской области в соответствие с действующим
законодательством Правительство Курганской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести следующее изменение в приложение к постановлению Администрации
(Правительства) Курганской области от 1 апреля 2005 года № 100 «Об утверждении
Положения о Финансовом управлении Курганской области»:

подпункт 32 пункта 6 после слов «(за исключением судебных актов о взыскании
денежных средств в порядке субсидиарной ответственности главных распорядителей
средств областного бюджета),» дополнить словами «судебных актов о присуждении
компенсации за нарушение права на исполнение судебного акта в разумный срок за
счет средств областного бюджета,».

2.  Опубликовать настоящее постановление в Курганской областной
общественно-политической газете «Новый мир».

3.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя Губернатора Курганской области Бухтоярова А.И.

Губернатор
Курганской области

О.А. Богомолов

Суденко Т.С.
(3522) 41-82-85